
第 30050901号 

平成 30年 5月 9日 

オールしずおかベストコミュニティ会員の皆様 

 

NPO法人オールしずおかベストコミュニティ 

支援部 

オールしずおかベストコミュニティ研修情報部会委員の募集について 

 

拝啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、当法人の事業活動につきましては格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当法人は、会員主体の組織として部会を設置して会員の意思が事業に反映できるよう 

取り組んでいます。 

この度 研修情報部会委員を若干名募集いたします。研修情報部会では、毎年 福祉事業所の

ニーズに応える研修、情報発信を企画実施しています。本年度はさらに部会員の皆様の御意見を

尊重し障害福祉事業所に有益な研修を目指します。 

また福祉事業所の皆様だけではなく CSRを考える企業の皆様もぜひ御参加ください。 

参加を希望する方は、別紙 申込書に必要事項を記入し FAXまたはメールにてお申込み下さい。

なお申し込み多数の場合はご連絡のうえ、調整させていただく場合がございますのでご理解をお

願い致します。 

敬具 

記 

 

 １．研修情報部会の目的：障害福祉サービス事業所・企業・関係機関に対して、「質の高い研修

と情報」を提供し、職員のスキルアップを目指すことを目的とする 

 

 ２．応募期限     ：平成 30年 5月 21日（月曜日） 

 

３．応募方法     ：別紙「申込書」によりＦＡＸまたはメール 

 

４．募集人数     ： 若干名 

 

 

 

 

以上 

【問合せ先】 

NPO法人オールしずおかベストコミュニティ 支援部 企画課     担当：小梁隆司 

TEL 054-251-3515 FAX 054-251-3516        E-mail:  k-takashi@all-shizuoka.or.jp 

 

mailto:k-takashi@all-shizuoka.or.jp


（別紙１） 

NPO法人オールしずおかベストコミュニティ（小梁）行き       

FAX 054-251-3516 

E-mail  k-takashi@all-shizuoka.or.jp 

 

オールしずおかベストコミュニティ研修情報部会 

部会員申込書 

法人名  

事業所名  

参加者氏名  

役 職  

電話番号  

ＦＡＸ番号  

メールアドレス  

 

 

※研修情報部会員申込とは別に、こんな研修を実施して欲しい要望がありましたら 

 御記入ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


